ESTADO DO RIO GRANDE DO S

PODER
Câmara Muni · ereadores de São Francisco de Assis

CERTIDAO
Certifico, em razão do meucargo, que o presente
documento esteve afixado no mural da Câmara
Municipal no P.eriodode:d-4 I 0'5 I &>20

a I I

Portaria nº 30/2020

"Concedendo licença para tratamento de saúde ao
Servidor Adriano Doreni dos Santos Silva."

SãoFco.Assis ~L{ 1 o'5' TJ..o.l..O
.•.

Servidor Responsável

Vereador Vasco Henrique Asambuja de Carvalho,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São Francisco de Assis,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE:

Art. 1° Conceder 90 (noventa) dias de licença para
tratamento de saúde ao servidor Adriano Doreni dos Santos Silva, por
atender as disposições do art. 222 do Regime Jurídico dos Servidores
Municipais de São Francisco de Assis, a contar de 05 de abril de 2020 até 04
de julho de 2020. -

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo os seus efeitos a 05 de abril de 2020.

Gabinete da Presidência, 13 de maio de 2020.

Vereador Vasco lfle91ique Asambuja de Carvalho
Presidente

Registre-se
Data supra

Vereador Dila
1º Secretário

São Francisco de Assis ..0 8 D v·d o· Nã · 0 .. .
São Chico, esta terra é nossa! oe angue, oe 1 a, 1ga ao as rogas - Lei 3412012

Rua 13 de Janeiro, 535 - Centro - CEP: 97 .610-000 - Fone: (55)3252.1288 Site: www.saofranciscodeassis.rs.leg.br